

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění.

1. Smluvní strany.

Obec Ruda nad Moravou

se sídlem: 9. května 40, 789 63 Ruda nad Moravou
IČ: 00303313
DIČ: CZ00303313
Zástupce: Bronislav Drozd, starosta
dále jen „*Objednatel*“ na straně jedné

a

GHC Invest, s.r.o.

se sídlem: Korunovační 6, 170 00 Praha 7
IČ: 60464496
DIČ: CZ60464496
Zástupce: Ing. Tomáš Eršil, jednatel
Zhotovitel je plátcem DPH
dále jen „*Zhotovitel*“ na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

2. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku 3. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku 4. této smlouvy.

3. Předmět díla

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Koupaliště v Rudě nad Moravou – dětský bazén“ (dále jen „dílo“), a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Michalem Pospíšilem, Tučín 148, 751 16 Želatovice, IČ 65912535, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby – Ing. Zdeňka Tillerová, ČKAIT 1201353. Přesný rozsah předmětu plnění je specifikován ve výše uvedené projektové dokumentaci a v zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Koupaliště v Rudě nad Moravou – dětský bazén“. Zhotovitel prohlašuje, že se s touto projektovou dokumentací seznámil.

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17.06.2024 podaná ve výběrovém řízení vyhlášeném v souladu s ust. § 31 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek mimo režim tohoto zákona na zakázku „Koupaliště v Rudě nad Moravou – dětský bazén“.

Místo plnění je k.ú. Ruda nad Moravou a k.ú. Bartoňov.

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení stavenišť, dopravní značení, bezpečnostní a organizační opatření, apod.) v rozsahu nabídkového rozpočtu a kompletní činnosti celé stavby.

Zhotovitel potvrzuje, že je držitelem příslušných živnostenských oprávnění, a to živnostenské oprávnění na předmět podnikání „Provádění staveb, jejich změna a odstraňování“ a disponuje takovými kapacitami, vybavením, zkušenostmi, schopnostmi a odbornými znalostmi, které povedou k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy a je plně způsobilý jej v požadovaném rozsahu, jakosti a čase realizovat.

Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:

- provozování zařízení staveniště, ostrahy a následné likvidaci vlastního zařízení po dokončení a předání předmětu plnění včetně uvedení do původního stavu,
- ekologické likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou, včetně jejich roztřídění, evidence (naložení, odvoz na skládku, skládkovné) a doložení dokladů o této likvidaci,
- provádění denního úklidu staveniště,
- zabezpečení pracovního prostoru proti vstupu nepovolaných osob,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
- zajištění místa k připojení na odběr energií nutných k provádění díla na náklady objednatele,
- uvedení vnitřních prostor do původního stavu,
- řízení stavebních a technologických prací,
- obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání,
- zabezpečení včas a v potřebném rozsahu ochrany nedokončených prací a výkonů před vlivy nepříznivého počasí,
- stavebním a montážním pracím,
- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek,
- zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
- doložení specifikace všech použitých materiálů a případných atestů,
- vedení stavebního deníku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění,
- uvedení díla do provozu,
- poskytnutí záruk na celé dílo,
- provedení všech potřebných revizí a zkoušek,
- servisu a odstraňování vad v záruční době,
- obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla,
- zohlednění skutečnosti, že komunikace a plochy v okolí místa provádění díla nelze využít jako skládky materiálů, pokud k tomu objednatel nedá předchozí písemný souhlas,
- zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací (před zahájením prací, v průběhu prací a po dokončení prací) a její předání na CD při předání stavby,
- dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části ve třech vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.), dodržet všechny podmínky a požadavky stavby stanovené v projektové dokumentaci a ve vyjádřeních dalších dotčených organizací včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

4. Cena díla

1. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním dokumentace předané objednatelem zhotoviteli a rozpočtem. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující položkový rozpočet.
2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH):

Cena bez DPH :	4 237 204,97 Kč
DPH	889 813,04 Kč
Cena celkem:	5 127 018,01 Kč

(slovy: čtyřmilionydvěstětřicetsedmtisícdevěstěčtyři koruny české devadesátšedm haléřů bez DPH).

Cena díla je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 k této smlouvě.

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek a činností uvedených v čl. 3. této smlouvy zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- organizační a koordinační činnost,
- pojištění zhotovitele – odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám,
- zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
- zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací (před zahájením prací, v průběhu prací a po dokončení prací) a její předání na CD při předání stavby,
- odvoz a uložení odpadu na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- důsledný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a převzetím díla.

4. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.

4.1. Doklady určující cenu

Cena díla je doložena naceněným položkovým rozpočtem. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací. Položkové rozpočty jsou v úplném souladu s Rozpočtem.

4.2. Podmínky pro změnu ceny

Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, do 5 pracovních dnů zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy.

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
- b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem smlouvy, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,
- c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena v rámci výběrového řízení,
- d) pokud dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na sjednanou cenu,
- e) pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby,
- f) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4.3. Způsob sjednání změny ceny

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena objednatelem.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

4.4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.

Vícepráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy, budou použity ceny, které **nesmí přesáhnout 85 % částky** uvedené v aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha, a.s., IČ 471 15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00) v cenové úrovni odpovídající době provedení prací,
- b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací,
- c) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Rozpočtech,
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Rozpočtech,
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Rozpočtu,
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací,
- c) k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Rozpočtech,
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Rozpočtech,
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. V případě uplatnění požadavku na změnu předmětu díla je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od obdržení požadavku předložit objednateli položkový rozpis ceny na požadovanou změnu a případně nový časový harmonogram prací, který zahrne uplatněnou změnu a zajistí dodržení konečného termínu zhotovení díla.
6. Drobné změny a upřesnění díla, která nemají vliv na cenu, termín plnění ani výsledné užitné vlastnosti díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny technickým dozorem objednatele formou zápisu do stavebního deníku.
7. Objednatel je oprávněn zajistit realizaci požadovaných změn jinou firmou v případě, že zhotovitel ani po opakované výzvě objednatele uvedené ve stavebním deníku nesplní svou povinnost, a to na náklady zhotovitele. Tímto zásahem třetí osoby do předmětu díla nezaniká povinnost zhotovitele nést záruku za kvalitu díla jako celku.
8. Vícepráce do výše 20-ti% z celkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín komplexního dokončení realizace předmětu plnění dle této smlouvy.
9. Výkony, které zhotovitel díla provede bez písemné objednávky objednatele nebo při svévolné odchylce od smlouvy, nebudou uhrazeny. Zhotovitel díla je musí na požádání během určené lhůty odstranit, jinak se tak může stát na jeho náklady. Kromě toho ručí za další škody, které objednateli tímto vzniknou.
10. Změny jednotkových cen v Rozpočtu jsou vyloučeny.

5. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách.
3. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 5. dne následujícího měsíce předložit ke schválení objednateli pro časové období předcházejícího měsíce soupis skutečně provedených

prací a dodávek podle smlouvy. Skutečně provedené práce se oceňují jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo. Oprávněný zástupce objednatele do pěti pracovních dnů odsouhlasí rozsah za daný měsíc. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.
5. Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, přičemž za smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu - konečné faktuře je den předání a převzetí díla uvedený v zápise o předání a převzetí díla. Přílohou každého měsíčního daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
6. Úhrada ceny díla bude prováděna na základě měsíčních daňových dokladů – faktur. Lhůta splatnosti daňového dokladu - faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury, lhůta splatnosti počíná běžet prvního dne následujícího po doručení daňového dokladu objednateli. Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele.
7. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na faktuře bude uveden název projektu „Koupaliště v Rudě nad Moravou – dětský bazén“. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti, je objednatel oprávněný vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení opravené faktury objednateli.
8. Zhotovitel je povinen u prací v režimu přenesené daňové povinnosti u kódu CZ-CPA 41 až 43 uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona o DPH, i celé číslo kódu prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění.
9. Zhotovitel se zavazuje, že v případě chybné či opožděné fakturace u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, uhradit objednateli úrok z prodlení, který bude objednateli, z důvodu pochybení zhotovitele při fakturaci u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním úřadem.

6. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

- a) předání a převzetí staveniště: na písemnou výzvu objednatele, nejdříve však 16.09.2024 ne však dříve, než nabyde právní moci stavební povolení
- b) zahájení prací: nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převzetí staveniště
- c) komplexní dokončení realizace předmětu plnění: do 31.05.2025

Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení staveniště a předání originálů všech dokladů dle této smlouvy.

7. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje plnit závazky, vyplývající z rozhodnutí správních orgánů, pokud mu byla tato rozhodnutí předána prokazatelným způsobem, např. zápisem ve stavebním deníku. Na výzvu objednatele se zhotovitel zúčastní projednání ve správním řízení a podá potřebná stanoviska a vysvětlení.
2. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle této smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré české obecně závazné právní předpisy, zejména stavební předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné technické požadavky, jakož i veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány veřejné správy. Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě.
4. Zhotovitel se při pracích a dodávkách zavazuje dodržovat právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rozsahu uvedeném v platném zákoníku práce, jakož i platné předpisy hygienické, protipožární a předpisy na ochranu životního prostředí. Za tím účelem zajistí zhotovitel vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu bezpečnosti práce, seznámí se s riziky na pracovišti, upozorní na ně prokazatelným způsobem své pracovníky a poddodavatele a určí a zabezpečí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby na staveništi používaly pracovní ochranné pomůcky, zejména ochrannou přilbu, pracovní oděv, pracovní obuv atd. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovišti objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo třetích osob nebo k ohrožení provozu a bezpečného stavu technických zařízení a objektů. Zhotovitel v případě úrazu jeho pracovníka úraz vyšetří a sepíše o něm záznam ve spolupráci s objednatelem. Zhotovitel je povinen před započatím prací provést školení svých pracovníků v oblasti BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na své náklady.
5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.
6. Při plnění této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, autorského dozoru projektanta a technického dozoru objednatele vydanými v souladu s předanou dokumentací, právními předpisy České republiky a touto smlouvou. Takové pokyny objednatele nepředstavují změnu této smlouvy a plnění takových pokynů vydaných před provedením nebo v průběhu provádění určité práce zhotovitelem nemůže být důvodem pro zvýšení cen za plnění ani pro prodloužení lhůt pro plnění podle této smlouvy.
7. Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla platná po celou dobu výkonu profese. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě níž jsou schopni výkonu práce v určené profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel pravidelné kontrolní lékařské prohlídky.
8. Zhotovitel je povinen nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN, hygienických předpisů a rozhodnutí o umístění stavby, a zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění.
9. Zhotovitel je povinen chránit veškerá stávající zařízení a vybavení zhotovovaného díla, pokud dojde k jeho poškození, je povinen neprodleně zajistit odbornou opravu na své náklady.
10. Zhotovitel je povinen neprodleně nebo v dohodnutých termínech průběžně odstraňovat vady díla zjištěné a označené v průběhu realizace díla oprávněným zástupcem objednatele.
11. Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů objednatele, udržovat na převzatém pracovišti, výjezdech z něho a příp. přenechaných inženýrských sítích čistotu a pořádek a je povinen denně odstraňovat odpady a nepořádek vzniklé jeho činnostmi na své náklady a je povinen denně staveniště (pracoviště) uklízet. A to vše bez nároku na zvýšení ceny díla.
12. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětem prováděného díla ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a ostatních souvisejících předpisů. Zhotovitel povede evidenci odpadů.
13. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech zjištěných při realizaci této smlouvy o dílo a není oprávněn poskytovat třetím osobám jakékoliv informace bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
14. Zhotovitel je povinen se závčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a stavebních částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostatcích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a závčas písemně zpravit objednatele.
15. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy:
 - a) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
 - b) vyjasnil si všechny nejasné podmínky pro realizaci plnění s oprávněnými zástupci objednatele a při prohlídce staveniště.

16. Zhotovitel potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat. Zhotovitel na základě uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, zkušeností, podkladů a pokynů splní závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné, než dohodnuté součinnosti. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.
17. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit, zastavit, zatížit, nabízet nebo jinak prezentovat jakoukoliv pohledávku vzniklou na základě smlouvy za objednatelem třetí osobě.
18. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli na jeho výzvu doklady osvědčující, že zaplatil clo, příslušné daně a poplatky, stejně jako doklady o tom, že řádně a včas uhradil pohledávky svým poddodavatelům, kteří se podílejí na realizaci díla.
19. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností (např. pořádek na staveništi, termín dokončení celé stavby, dodání seznamu poddodavatelů apod.) a objednateli bude v této souvislosti uložena sankce, je zhotovitel povinen tuto sankci (finanční prostředky) v plném rozsahu uhradit objednateli, a to ve lhůtě 30-ti dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k úhradě.
20. Pokud vznikne působením zhotovitele škoda na majetku objednatele, případně na majetku třetí osoby, je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit, případně, pokud to není možné, nahradit. V případě, že tuto povinnost zhotovitel nesplní a škodu na své náklady neodstraní nebo nenahradí ke spokojenosti objednatele, je objednatel oprávněn škodu napravit na náklady zhotovitele. Tímto není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
21. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.
22. Zhotovitel se zavazuje, že bezodkladně písemně informuje objednatele o následující skutečnosti:
 - jestliže je zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,
 - vstup zhotovitele do likvidace,
 - změny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, která představuje běžný obchodní styk,
 - rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka či rozdělením, provedení změny právní formy či provedení jiných organizačních změn,
 - omezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem této smlouvy,
 - všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou souvisejících,
 - rozhodnutí o zrušení zhotovitele.

8. Staveniště

1. Zhotovitel je povinen převzít a předat staveniště ve lhůtách, které jsou uvedeny v článku 6. této smlouvy o dílo. O tomto předání a převzetí staveniště bude vždy vyhotoven písemný zápis, v tomto zápisu bude uveden způsob zabezpečení staveniště a lhůta (nejpozději k datu předání a převzetí) pro odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení po předání zhotoveného díla objednateli. Zápisy budou podepsány zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele.
2. Při předání a převzetí staveniště zhotovitelem, objednatel určí osobu vykonávající technický dozor objednatele (TDI). Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce TDI.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob. Dále je zhotovitel povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na vlastním díle, majetku objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za veškeré případné

škody způsobené na majetku objednatele nebo na majetku, zdraví a životě třetích osob. Zhotovitel je povinen uzavřít příslušnou pojistku na krytí škod způsobených jeho činnostmi včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

4. Předané pracoviště (staveniště) bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely plnění předmětu díla, a to po dobu realizace díla a po dobu potřebnou pro jeho vyklizení.
5. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
6. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele.
7. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytyčeny, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.
8. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele, je zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu nese objednatel včetně případných škod, pokut apod.
9. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést staveniště do původního stavu ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od termínu předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel staveniště nevyklidí, nechá objednatel staveniště vyklidit a uklidit na náklady zhotovitele díla.
10. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatel.
11. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

9. Kontrola

1. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně do 3 pracovních dnů předem. Pokud se objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, má zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole těchto prací tak, jak je shora uvedeno, má objednatel právo požadovat na náklady zhotovitele odkrytí těchto prací za účelem kontroly, a to i v případě, že práce byly řádně provedeny.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla a zhotovitel je povinen umožnit objednateli, respektive jeho zástupci pro věci technické, kdykoliv vstup na staveniště. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě porušení ustanovení článku 6. této smlouvy týkající se doby plnění předmětu díla, nebo v případě zjištění vad díla, je oprávněn požadovat u zhotovitele odstranění všech zjištěných nedostatků. V ostatních případech využije přiměřeně ustanovení týkající se sankčních ujednání za porušení povinností ze strany zhotovitele. Zjištěné skutečnosti se zaznamenávají do stavebního deníku.

10. Stavební deník

1. Zhotovitelem pověřený jeho pracovník má povinnost ode dne převzetí pracoviště (staveniště) o prováděných pracích vést stavební deník, a to až do případného odstranění vad díla. Stavební deník musí být veden v rozsahu daném příslušným právním předpisem, tj. vyhláškou č. 499/2006 sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Do tohoto deníku zapisuje všechny skutečnosti předepsané stavebním zákonem, v platném znění, dále skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Při vedení stavebního deníku vede zhotovitel záznamy o prováděných pracích poddodavatelů.
2. Potřebné záznamy zapisuje do stavebního deníku objednatel – jím pověřená osoba. Smluvní strany mají povinnost činit neprodlené opatření k odstranění vytknutých závad. Pokud se zhotovitel nevyjádří k zápisu objednatele ve stavebním deníku do 2 pracovních dnů, má se za to, že s příslušným zápisem zhotovitel souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního deníku objednateli v průběhu pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat 1x podepsanou kopii každého listu ze

stavebního deníku objednateli. Pokud budou práce na díle přerušeny nebo zastaveny, bude stavební deník uložen u objednatele. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předání díla.

3. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jaké jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, uvádět v deníku vícepráce a méněpráce. Zhotovitel zapisuje zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný rozpočet a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od písemného vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném Stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a z jakého důvodu.

11. Vlastnictví díla, dokončení díla, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady. Vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je od počátku objednatel, nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatel. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami, nese zhotovitel nebezpečí škody až do odstranění vad a nedodělků.
2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí celého díla mezi zhotovitelem a objednatel.
3. Připravenost díla k převzetí oznámí zhotovitel objednateli a ten svolá převjímací řízení do 6 dnů od tohoto oznámení. Zhotovitel je povinen předat objednateli takto připravený předmět díla nejpozději v poslední den dodací lhůty – termínu dokončení díla ve stavu odpovídajícímu smlouvě o dílo. Objednatel je povinen přizvat osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.
4. Všechny doklady, jimiž je zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží zhotovitel objednateli nejpozději ke dni zahájení převjímk (stavební deník, doklady o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a předpisů prováděcích, CD s fotodokumentací průběhu prací, prohlášení o shodě, protokoly o provedených zkouškách). Pokud se při převjímk zjistí nutnost dodání dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel dodat takové doklady objednateli na své náklady v termínu určeném objednatel nebo příslušným orgánem. V případě, že nedojde k předložení a předání objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při převjímacím řízení, nepovažuje se dílo za řádně ukončené.
5. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů se hodnotí jako nesplnění předmětu díla. Zhotovitel je povinen do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele provést nápravu a dodat doklady bez vad.
6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli. Tímto není dotčena platnost ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku.
7. Při předání díla objednatel vyhotoví zápis, který podepíší všichni účastníci převjímacího řízení. Podpisem zápisu dochází k předání díla objednateli. Převzetí díla je možno odepřít v případě úplného nebo částečného nesplnění provedení díla zhotovitelem, při nepředložení požadovaných dokladů pro převjímací řízení nebo při zjištění vad. Zápis musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.
8. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad, které samy o sobě či ve spojení s jinými nebrání v užívání díla. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
9. Pokud objednatel v průběhu předávání díla zjistí jakékoliv vady, je oprávněn přerušit převjímací řízení, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole odstraněných vad v převjímacím řízení pokračovat.

12. Kvalita díla, záruky a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost dle platných technických norem, včetně technických požadavků na stavební výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., vyhlášky č. 163/2002 Sb., vždy v platném znění a dalším platným právním předpisům. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti, které brání užívání nebo je stěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje vybudovat a vybavit dílo v souladu s

dokumentací a rozpočtem, používat pouze stavebniny a materiály (výrobky) uvedené v těchto podkladech a provést dílo technicky bezvadně profesionálním způsobem v souladu se současným stavem technologického vývoje, uznávaných architektonických zásad.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré stavební práce v délce 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.
3. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez zbytečného odkladu vyzve objednatel, případně uživatel převzatého díla.
4. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje:
 - a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla,
 - b) že dílo bude plně odpovídat předložené dokumentaci,
 - c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů.
5. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla a právo reklamace přechází z objednatele na uživatele.
6. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční doby. Objednatel (či jeho zástupce) bude u zhotovitele reklamovat písemnou formou bez zbytečného odkladu vady po jejich zjištění. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do 5 dnů ode dne jeho doručení. Zhotovitel je povinen v záruční době vadu bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace, nedoručí-li k písemné dohodě o jiném termínu odstranění. Pokud se jedná o havárii, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování vad nejpozději ve lhůtě 3 dnů ode dne doručení ohlášení vad. Pokud bude vada předmětu plnění neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat do 7 pracovních dnů od zjištění, že vadu nelze odstranit, náhradní předmět plnění na své náklady a uhradit objednateli náhradu škody, pokud vznikla. Pokud nedodrží zhotovitel dohodnutý nebo stanovený termín odstranění vady v průběhu záruční lhůty, je objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. Odstranění vady v záruční době, objednatelem, resp. jím určenou jinou právnickou nebo fyzickou osobou se nedotýká nijak záručních nároků objednatele vůči zhotoviteli.
7. Je-li vada způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě toho povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.
8. Objednatel může požadovat od zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez předchozí výzvy a stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je nebezpečí z prodlení a nebo je-li potřebné pro zabránění okamžitě nastávajících následných vad.
9. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem nebo uživatelem.
10. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

13. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v důsledku porušení povinnosti dle ustanovení čl. 7 bodu 21 této smlouvy.
3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení řádné faktury ze strany objednatele delším jak 30 dnů po termínu splatnosti a vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobených odstoupením od smlouvy.
6. Objednatel je oprávněn nerealizovat plnění či jeho část za předpokladu, že na výdaje na tato plnění nebudou objednateli poskytnuty dotační prostředky. Tuto skutečnost sdělí Objednatel Zhotoviteli nejpozději 5 pracovních dnů po jejím zjištění, a to písemně, formou odstoupení od smlouvy s konkrétním popisem vzniklé skutečnosti. Odstoupit od smlouvy z tohoto důvodu lze pouze před zahájením sjednaných prací.

14. Sankce

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
 - pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Sankce za neodstranění vad a nedoděleků zjištěných při předání a převzetí díla
 - pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
 - pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení,
 - značí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v trojnásobné výši.
4. Sankce za nevyklizení staveniště
 - pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 50.000 Kč za den.
 - pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ani v termínu do třiceti dnů od termínu předání a převzetí díla, může objednatel nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele díla.
5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
 - pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení,
 - prodlení objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
6. Způsob vyúčtování sankcí
 - sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce,
 - strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumní písemné stanovisko strany povinné,
 - nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně nejpozději do deseti dnů ode dne doručení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí,
 - sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku z prodlení zaniká.
7. Lhůta splatnosti sankcí
 - strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování,
 - stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.
8. Omezení celkové výše sankcí
 - objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku z prodlení uplatněných podle Smlouvy o dílo nesmí přesáhnout 100% z celkové sjednané ceny díla vč. DPH,
 - zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

15. Poddodávky

Zhotovitel smí zadat dílo nebo jeho část poddodavatelům jen s předchozím písemným souhlasem objednatele.

O této skutečnosti zhotovitel informuje objednatele písemně, a to dopisem, který musí obsahovat:

- přesné nacionále poddodavatele, který se bude podílet na zhotovení části díla (kopie výpisu z OR nebo ŽL + osvědčení registrace k DIČ),
- přesné vymezení rozsahu části díla, které bude tento poddodavatel provádět.

I při odsouhlasení poddodavatele objednatelem odpovídá zhotovitel, jako by dílo prováděl sám.

16. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
8. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě ve formátu PDF a je podepsaná platnými zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech s doručením prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu na profilu zadavatele, případně na internetových stránkách, registru smluv apod.
10. Zhotovitel bere na vědomí, že osobní údaje poskytnuté objednateli v souvislosti s touto smlouvou budou zpracovávány v souladu s nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Bližší informace o způsobech zpracování a právech zhotovitele při zpracování osobních údajů jsou zveřejněny na webových stránkách objednatele www.ruda.cz.
11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy
 - Příloha č. 1 položkový rozpočet.
13. Tato smlouva byla schválena Radou obce Ruda nad Moravou pod č. usnesení 11/R41/24 dne 19.06.2024.

V Rudě nad Moravou dne (viz el. podpis)

V Praze dne (viz el. podpis)

.....
Bronislav Drozd
starosta

.....
Ing. Tomáš Eršil
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240006
Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obecní úřad Ruda nad Moravou

Uchazeč:

GHC Invest s.r.o.

Projektant:

Michal Pospíšil

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

6/14/2024

IČ:

00303313

DIČ:

CZ00303313

IČ:

60464496

DIČ:

CZ60494496

IČ:

65912535

DIČ:

CZ7404195678

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4,237,204.97
DPH základní snížená	Sazba daně 21.00%	Základ daně 4,237,204.97	Výše daně 889,813.04
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			5,127,018.01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:240006

Stavba:Dětský bazén Ruda nad Moravou

Místo:

Zadavatel:Obecní úřad Ruda nad Moravou

Uchazeč:GHC Invest s.r.o.

Datum:14.06.2024

Projektant:Michal Pospíšil

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4,237,204.97	5,127,018.01	
SO01	Stavební část	1,647,177.72	1,993,085.04	STA
SO02	Technologie	2,055,894.93	2,487,632.87	STA
SO03	Elektroinstalace	284,132.32	343,800.11	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	250,000.00	302,500.00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt:
SO01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obecní úřad Ruda nad Moravou

Uchazeč:
GHC Invest s.r.o.

Projektant:
Michal Pospíšil

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

IČ: 00303313
DIČ: CZ00303313

IČ: 60464496
DIČ: CZ60494496

IČ: 65912535
DIČ: CZ7404195678

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1,647,177.72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1,647,177.72	21.00%	345,907.32
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	1,993,085.04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: SO01 - Stavební část

Místo:
Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou
Uchazeč: GHC Invest s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: Michal Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1,647,177.72
HSV - Práce a dodávky HSV		1,401,901.38
1 - Zemní práce		216,626.19
2 - Zakládání		178,378.86
3 - Svislé a kompletní konstrukce		148,144.21
4 - Vodorovné konstrukce		14,005.41
5 - Komunikace pozemní		218,395.99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		67,294.33
8 - Trubní vedení		77,268.40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		206,361.66
997 - Přesun sutě		220,414.93
998 - Přesun hmot		55,011.40
PSV - Práce a dodávky PSV		245,276.34
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		5,132.69
715 - Izolace proti chemickým vlivům		64,824.57
762 - Konstrukce tesařské		130,000.00
767 - Konstrukce zámečnické		45,319.08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: SO01 - Stavební část

Místo: Datum: 14.06.2024
Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou Projektant: Michal Pospíšil
Uchazeč: GHC Invest s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1,647,177.72

D HSV Práce a dodávky HSV 1,401,901.38

D 1 Zemní práce 216,626.19

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	149.465	129.00	19,280.99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123								
VV			výkr.č. D.1.2. - 01					
VV			výkr.č. D.1.2. - 01					
VV			(11,30+27,95+3,0+6,40)*2,50		121.625			
VV			7,20*2,95		21.240			
VV			3,0*2,20		6.600			
VV			Součet		149.465			
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	149.465	57.12	8,537.44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222								
VV			výkr.č. D.1.2. - 01					
VV			výkr.č. D.1.2. - 01					
VV			(11,30+27,95+3,0+6,40)*2,50		121.625			
VV			7,20*2,95		21.240			
VV			3,0*2,20		6.600			
VV			Součet		149.465			
3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	57.500	65.52	3,767.40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111								
VV			výkr.č. D.1.2. - 01					
VV			11,30+27,95+3,0+6,40+1,0+7,20+0,65		57.500			
VV			Součet		57.500			
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6.913	308.66	2,133.77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101								
VV			výkr.č. D.1.2. - 21,22					
VV			pro žb. desku strojovny technologie					
VV			3,50*3,50*0,35		4.288			
VV			Mezisoučet		4.288			
VV			výkr.č. D.1.2. - 17					
VV			brodítko BR1					
VV			2,50*2,10*0,50		2.625			
VV			Mezisoučet		2.625			
VV			Součet		6.913			
5	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	36.950	524.84	19,392.84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102								
VV			výkr.č. D.1.2. - 01					
VV			výkr.č. D.1.2. - 22					
VV			akumulační jímka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 3,50*3,50*2,20		26.950			
			VV Mezisoučet		26.950			
			VV vypouštěcí šachta AŠ-1					
			VV 2,50*2,50*1,60		10.000			
			VV Mezisoučet		10.000			
			VV Součet		36.950			
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	62.209	114.53	7,124.80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
		VV	výkopek na meziskládku					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	pro žb. desku strojovny technologie					
		VV	3,50*3,50*0,35		4.288			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	akumulační jímka					
		VV	3,50*3,50*2,20		26.950			
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	2,50*2,50*1,60		10.000			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 17					
		VV	brodítko BR1					
		VV	2,50*2,10*0,50		2.625			
		VV	Mezisoučet		43.863			
		VV	z meziskládku pro zásypy					
		VV	18,346		18.346			
		VV	Mezisoučet		18.346			
		VV	Součet		62.209			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25.517	347.22	8,860.01	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
		VV	pro odvoz na skládku					
		VV	výkopy					
		VV	6,913+36,95		43.863			
		VV	odpočet zásypů					
		VV	-18,346		-18.346			
		VV	Součet		25.517			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	127.585	28.09	3,583.86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
		VV	25,517*5 'Přepočtené koeficientem množství		127.585			
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25.517	210.37	5,368.01	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
		VV	pro odvoz na skládku					
		VV	výkopy					
		VV	6,913+36,95		43.863			
		VV	odpočet zásypů					
		VV	-18,346		-18.346			
		VV	Součet		25.517			
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	51.034	1,020.00	52,054.68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
		VV	25,517*2 'Přepočtené koeficientem množství		51.034			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	25.517	25.65	654.51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
		VV	pro odvoz na skládku					
		VV	výkopy					
		VV	6,913+36,95		43.863			
		VV	odpočet zásypů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-18,346			-18.346		
	VV		Součet			25.517		
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18.346	209.87	3,850.28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
	VV		výkr.č. D.1.2. - 01					
	VV		výkr.č. D.1.2. - 22					
	VV		akumulační jímka					
	VV		3,50*3,50*2,20		26.950			
	VV		-3,14*1,45*1,45*2,20		-14.524			
	VV		Mezisoučet		12.426			
	VV		vypouštěcí šachta AŠ-1					
	VV		2,50*2,50*1,60		10.000			
	VV		-1,70*1,50*1,60		-4.080			
	VV		Mezisoučet		5.920			
	VV		Součet		18.346			
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	40.000	737.98	29,519.20	CS ÚRS 2024 01
	VV		200,0*0,10*2,0		40.000			
	VV		Součet		40.000			
14	K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	400.000	73.90	29,560.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103						
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	400.000	30.15	12,060.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131						
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10.000	271.84	2,718.40	CS ÚRS 2024 01
	VV		400*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		10.000			
17	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	400.000	20.40	8,160.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111						
D 2			Zakládání				178,378.86	
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	255.128	30.34	7,740.58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111						
	VV		výkr.č. D.1.2. - 19,20					
	VV		dlážděné plochy					
	VV		(11,30+27,95+3,0+6,40)*3,10		150.815			
	VV		7,20*3,30		23.760			
	VV		3,0*2,20		6.600			
	VV		1,70*1,0		1.700			
	VV		Mezisoučet		182.875			
	VV		dno dětského bazénu					
	VV		12,0*2,30		27.600			
	VV		2,30*3,755*2		17.273			
	VV		(3,70*3,7/2)*4		27.380			
	VV		Mezisoučet		72.253			
	VV		Součet		255.128			
19	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	210.306	44.50	9,358.62	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkr.č. D.1.2. - 19,20					
	VV		dlážděné plochy					
	VV		(11,30+27,95+3,0+6,40)*3,10		150.815			
	VV		7,20*3,30		23.760			
	VV		3,0*2,20		6.600			
	VV		1,70*1,0		1.700			
	VV		Součet		182.875			
	VV		182,875*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		210.306			
20	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	83.091	73.19	6,081.43	CS ÚRS 2024 01
	VV		dno dětského bazénu					
	VV		12,0*2,30		27.600			
	VV		2,30*3,755*2		17.273			
	VV		(3,70*3,7/2)*4		27.380			
	VV		Součet		72.253			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	72,253*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		83.091			
21	K	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku netříděného	m3	12.225	1,367.52	16,717.93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213311142					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	akumulační jímka					
		VV	3,50*3,50*0,20		2.450			
		VV	Mezisoučet		2.450			
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	2,50*2,50*0,20		1.250			
		VV	Mezisoučet		1.250			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	pro žb. desku strojovny technologie					
		VV	3,50*3,50*0,20		2.450			
		VV	Mezisoučet		2.450			
		VV	dno dětského bazénu					
		VV	72,253*0,15/2		5.419			
		VV	Mezisoučet		5.419			
		VV	brodítko BR1					
		VV	2,30*1,90*0,15		0.656			
		VV	Mezisoučet		0.656			
		VV	Součet		12.225			
22	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	16.920	5,554.80	93,987.22	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322511					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	akumulační jímka					
		VV	3,20*3,20*0,15		1.536			
		VV	Mezisoučet		1.536			
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	1,70*1,50*0,15		0.383			
		VV	Mezisoučet		0.383			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	pro žb. desku strojovny technologie					
		VV	3,50*3,50*0,15		1.838			
		VV	Mezisoučet		1.838			
		VV	dno dětského bazénu					
		VV	72,253*0,15		10.838			
		VV	Mezisoučet		10.838			
		VV	brodítko BR1					
		VV	2,30*1,90*0,18		0.787			
		VV	Mezisoučet		0.787			
		VV	"ztrátne betonu 10%"15,382*0,10		1.538			
		VV	Součet		16.920			
23	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	12.480	791.09	9,872.80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	akumulační jímka					
		VV	3,20*4*0,30		3.840			
		VV	Mezisoučet		3.840			
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,70+1,50)*2*0,30		1.920			
		VV	Mezisoučet		1.920			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	pro žb. desku strojovny technologie					
		VV	3,50*4*0,30		4.200			
		VV	Mezisoučet		4.200			
		VV	brodítko BR1					
		VV	(2,30+1,90)*2*0,30		2.520			
		VV	Mezisoučet		2.520			
		VV	Součet		12.480			
24	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	12.480	172.60	2,154.05	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	akumulační jímka					
		VV	3,20*4*0,30		3.840			
		VV	Mezisoučet		3.840			
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,70+1,50)*2*0,30		1.920			
		VV	Mezisoučet		1.920			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	pro žb. desku strojovny technologie					
		VV	3,50*4*0,30		4.200			
		VV	Mezisoučet		4.200			
		VV	brodítko BR1					
		VV	(2,30+1,90)*2*0,30		2.520			
		VV	Mezisoučet		2.520			
		VV	Součet		12.480			
25	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0.704	43,989.69	30,968.74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	akumulační jímka - KARI síť 150 x 150 x 6 mm					
		VV	3,20*3,20*3,03*0,01		0.310			
		VV	Mezisoučet		0.310			
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1 - KARI síť 150 x 150 x 6 mm					
		VV	1,70*1,50*3,03*0,001		0.008			
		VV	Mezisoučet		0.008			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	pro žb. desku strojovny technologie - KARI síť 150 x 150 x 6 mm					
		VV	3,50*3,50*3,03*0,001		0.037			
		VV	Mezisoučet		0.037			
		VV	dno dětského bazénu - KARI síť 150 x 150 x 6 mm					
		VV	72,253*3,03*0,001		0.219			
		VV	Mezisoučet		0.219			
		VV	brodítko BR1					
		VV	2,30*1,90*3,03*0,001		0.013			
		VV	Mezisoučet		0.013			
		VV	"přesahy 20%"0,587*0,20		0.117			
		VV	Součet		0.704			
26	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0.023	4,986.20	114.68	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	základy pro zábradlí					
		VV	(0,30*0,25*0,15)*2		0.023			
		VV	Součet		0.023			
27	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	2.200	525.80	1,156.76	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	základy pro zábradlí					
		VV	(0,30+0,25)*2*2		2.200			
		VV	Součet		2.200			
28	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	2.200	102.75	226.05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				148,144.21	
29	K	311113152	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	5.200	1,600.21	8,321.09	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113152					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,60+1,0)*2*1,0		5.200			
		VV	Součet		5.200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.031	66,402.50	2,058.48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	podélná výztuž R10 2 x v každé spáře					
		VV	((1,60+1,0)*2*2*0,62*0,001)*4		0.026			
		VV	svislá výztuž R8 po 500 mm					
		VV	((1,60+1,0)*2/0,50*1,20)*0,40*0,001		0.005			
		VV	Součet		0.031			
31	K	342311711	Stěny a příčky z betonu výplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky prostého tř. C 20/25	m3	5.784	6,127.04	35,438.80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342311711					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19,20					
		VV	obetonování odtokových žlábků					
		VV	(5,0*0,50*0,25)*8		5.000			
		VV	Mezisoučet		5.000			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 17					
		VV	brodítko BR1					
		VV	(2,30+1,50)*2*0,17*0,20		0.258			
		VV	Mezisoučet		0.258			
		VV	*ztrátne betonu 10%"5,258*0,10		0.526			
		VV	Součet		5.784			
32	K	342351111	Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	28.620	705.36	20,187.40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342351111					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19,20					
		VV	obetonování odtokových žlábků					
		VV	(5,0*0,30*2)*8		24.000			
		VV	Mezisoučet		24.000			
		VV	výkr.č. D.1.2. - 17					
		VV	brodítko BR1					
		VV	(2,30+1,90)*2*0,30		2.520			
		VV	(2,0+1,50)*2*0,30		2.100			
		VV	Mezisoučet		4.620			
		VV	Součet		28.620			
33	K	342351112	Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	24.000	179.69	4,312.56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342351112					
34	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.075	75,765.20	5,682.39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/341361821					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 23					
		VV	napojení obetonování odtokových žlábků					
		VV	podélná výztuž R10 2 x po celém obvodu					
		VV	(5,0*2*0,62*0,001)*8		0.050			
		VV	svislá výztuž R10 po 500 mm délky 500 mm					
		VV	(5,0/0,50*0,62*0,001*0,50)*8		0.025			
		VV	Součet		0.075			
35	K	382413115	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 6000 l	kus	1.000	2,294.71	2,294.71	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/382413115					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	1		1.000			
		VV	Součet		1.000			
36	M	56230015	jímka kruhová plastová na obetonování objemu 6m3	kus	1.000	65,200.00	65,200.00	CS ÚRS 2024 01
37	M	56230100	vleaz do plastové nádrže k obetonování kruhový D 600 mm	kus	2.000	2,324.39	4,648.78	
D		4	Vodorovné konstrukce				14,005.41	
38	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0.208	6,162.99	1,281.90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,60+1,0)*2*0,20*0,20		0.208			
		VV	Součet		0.208			
39	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3.120	960.19	2,995.79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,60+1,40)*2*0,30		1.800			
		VV	(1,20+1,0)*2*0,30		1.320			
		VV	Součet		3.120			
40	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3.120	173.91	542.60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
41	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25	m	12.500	471.13	5,889.13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434311115					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	6,50+6,0		12.500			
		VV	Součet		12.500			
42	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	3.750	740.47	2,776.76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	(6,50+6,0)*0,30		3.750			
		VV	Součet		3.750			
43	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	3.750	138.46	519.23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142					
D 5 Komunikace pozemní							218,395.99	
44	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	216.875	213.96	46,402.58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730011					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	(11,30+27,95+3,0+6,40)*3,10		150.815			
		VV	7,20*3,30		23.760			
		VV	3,0*2,20		6.600			
		VV	1,70*1,0		1.700			
		VV	2,0*2,0		4.000			
		VV	30,0		30.000			
		VV	Součet		216.875			
45	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	216.875	264.75	57,417.66	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564751111					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	(11,30+27,95+3,0+6,40)*3,10		150.815			
		VV	7,20*3,30		23.760			
		VV	3,0*2,20		6.600			
		VV	1,70*1,0		1.700			
		VV	2,0*2,0		4.000			
		VV	30,0		30.000			
		VV	Součet		216.875			
46	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	216.875	377.03	81,768.38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	(11,30+27,95+3,0+6,40)*3,10		150.815			
		VV	7,20*3,30		23.760			
		VV	3,0*2,20		6.600			
		VV	1,70*1,0		1.700			
		VV	2,0*2,0		4.000			
		VV	30,0		30.000			
		VV	Součet		216.875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		216.875			
47	M	59245212	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	74.151	442.44	32,807.37	CS ÚRS 2024 01
	VV		216,875		216.875			
	VV		použití původní zámkové dlažby					
	VV		-149,465		-149.465			
	VV		Součet		67.410			
	VV		67,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74.151			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				67,294.33	
48	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	96.623	74.68	7,215.81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121					
	VV		výkr.č. D.1.2. - 19,20					
	VV		dno dětského bazénu					
	VV		12,0*2,30		27.600			
	VV		2,30*3,755*2		17.273			
	VV		(3,70*3,7/2)*4		27.380			
	VV		Mezisoučet		72.253			
	VV		stěny dětského bazénu					
	VV		5,0*0,50*8		20.000			
	VV		Mezisoučet		20.000			
	VV		výkr.č. D.1.2. - 17					
	VV		brodítko BR1					
	VV		2,30*1,90		4.370			
	VV		Mezisoučet		4.370			
	VV		Součet		96.623			
49	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	96.623	309.23	29,878.73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
	VV		výkr.č. D.1.2. - 19,20					
	VV		dno dětského bazénu					
	VV		12,0*2,30		27.600			
	VV		2,30*3,755*2		17.273			
	VV		(3,70*3,7/2)*4		27.380			
	VV		Mezisoučet		72.253			
	VV		stěny dětského bazénu					
	VV		5,0*0,50*8		20.000			
	VV		Mezisoučet		20.000			
	VV		výkr.č. D.1.2. - 17					
	VV		brodítko BR1					
	VV		2,30*1,90		4.370			
	VV		Mezisoučet		4.370			
	VV		Součet		96.623			
50	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	56.500	82.88	4,682.72	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002					
	VV		výkr.č. D.1.2. - 19,20					
	VV		stěny dětského bazénu					
	VV		5,0*8		40.000			
	VV		hrany schodišťových stupňů					
	VV		6,50+6,0		12.500			
	VV		Mezisoučet		52.500			
	VV		výkr.č. D.1.2. - 17					
	VV		brodítko BR1					
	VV		2,0*2		4.000			
	VV		Mezisoučet		4.000			
	VV		Součet		56.500			
51	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	59.325	15.25	904.71	CS ÚRS 2024 01
	VV		56,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		59.325			
52	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0.180	6,995.16	1,259.13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311131					
	VV		výkr.č. D.1.2. - 28					
	VV		montážní otvory dno bazénu					
	VV		(0,50*0,50*0,15)*4		0.150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,20*0,20*0,15)*5		0.030			
		VV	Součet		0.180			
53	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	3.600	618.94	2,228.18	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 28					
		VV	montážní otvory dno bazénu					
		VV	(0,50*4*0,30)*4		2.400			
		VV	(0,20*4*0,30)*5		1.200			
		VV	Součet		3.600			
54	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	3.600	132.38	476.57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351102					
55	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	20.000	907.57	18,151.40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450124					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19,20					
		VV	pod odtokovými žlábký					
		VV	5,0*0,50*8		20.000			
		VV	Součet		20.000			
56	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3.000	832.36	2,497.08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450134					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 17					
		VV	brodítko BR1					
		VV	2,0*1,50		3.000			
		VV	Součet		3.000			
D 8			Trubní vedení				77,268.40	
57	K	899501221	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	4.000	885.66	3,542.64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899501221					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	4		4.000			
		VV	Součet		4.000			
58	K	899620151	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	3.449	5,539.14	19,104.49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899620151					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	2*3,14*1,45*0,15*1,80		2.459			
		VV	3,14*1,45*1,45*0,15		0.990			
		VV	Součet		3.449			
59	K	899641121	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových zřízení	m2	18.212	1,492.34	27,178.50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899641121					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	2*3,14*1,45*2,0		18.212			
		VV	Součet		18.212			
60	K	899640122	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových odstranění	m2	18.212	186.46	3,395.81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899640122					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	2*3,14*1,45*2,0		18.212			
		VV	Součet		18.212			
61	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	2.000	4,025.08	8,050.16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102112					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 21,22					
		VV	2		2.000			
		VV	Součet		2.000			
62	M	55241011	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm bez ventilace	kus	2.000	7,998.40	15,996.80	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				206,361.66	
63	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	63.300	269.55	17,062.52	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	0,50+4,50+3,10+2,50+7,50*3+20,50+1,0*2+1,70+2,0*3		63.300			
		VV	Součet		63.300			
64	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	66.465	147.45	9,800.26	CS ÚRS 2024 01
		VV	63,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		66.465			
65	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	40.820	265.71	10,846.28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	2*3,14*6,50		40.820			
		VV	Součet		40.820			
66	K	935114112	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) se spádem dna 0,5 %	m	7.250	2,489.19	18,046.63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935114112					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	7,25		7.250			
		VV	Součet		7.250			
67	K	936311111	Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí o ploše otvoru do 0,25 m2	m3	0.243	32,059.03	7,790.34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936311111					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 28					
		VV	montážní otvory ve stěnách bazénu					
		VV	(0,40*0,30*0,45)*2		0.108			
		VV	(0,20*0,45*0,45)*2		0.081			
		VV	(0,30*0,20*0,45)*2		0.054			
		VV	Součet		0.243			
68	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	8.749	6,299.84	55,117.30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052211					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	odbourání hlavic bazénové vany					
		VV	2*3,14*6,50*0,45*0,10		1.837			
		VV	bourání části stěn					
		VV	(3,60*0,60*0,40)*8		6.912			
		VV	Součet		8.749			
69	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	17.400	316.16	5,501.18	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963042819					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	5,80*3		17.400			
		VV	Součet		17.400			
70	K	963-R01	Vybourání stávajícího ocelového hříbku vč. likvidace	soubot	1.000	3,896.78	3,896.78	
71	K	971042351	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	4.000	1,573.44	6,293.76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042351					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 28					
		VV	montážní otvory ve stěnách bazénu					
		VV	4		4.000			
		VV	Součet		4.000			
72	K	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	2.000	2,254.24	4,508.48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042451					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 28					
		VV	montážní otvory ve stěnách bazénu					
		VV	2		2.000			
		VV	Součet		2.000			
73	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm	m	0.450	3,503.38	1,576.52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151117					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 28					
		VV	ve stěnách bazénu					
		VV	0,45		0.450			
		VV	Součet		0.450			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
74	K		979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	149.465	105.73	15,802.93	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451						
		VV		výkr.č. D.1.2. - 01						
		VV		výkr.č. D.1.2. - 01						
		VV		(11,30+27,95+3,0+6,40)*2,50						121.625
		VV		7,20*2,95						21.240
		VV		3,0*2,20						6.600
		VV		Součet						149.465
75	K		985-R01	Nové oplocení čistého prostoru pomocí sloupků osazených do betonových základů, mezi sloupky nataženo lano	m	53.600	935.05	50,118.68	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985-R01						
		VV		výkr.č. D.1.2. - 05						
		VV		0,50+4,50+3,10+2,50+7,50*3+20,50						53.600
		VV		Součet						53.600
D		997		Přesun sutě	220,414.93					
76	K		997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	107.578	780.99	84,017.34	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111						
		VV		zámková dlažba, obrubníky, podsypy, bourané konstrukce						
		VV		38,861+2,30+43,345+23,072						107.578
		VV		Součet						107.578
77	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	68.717	389.45	26,761.84	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
		VV		obrubníky, podsypy, bourané konstrukce						
		VV		2,30+43,345+23,072						68.717
		VV		Součet						68.717
78	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,030.755	16.83	17,347.61	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
		VV		68,717*15 'Přepočtené koeficientem množství						1,030.755
79	K		997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2.300	1,918.81	4,413.26	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601						
		VV		obrubníky						
		VV		2,30						2.300
		VV		Součet						2.300
80	K		997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	23.072	2,101.00	48,474.27	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602						
		VV		bourané konstrukce						
		VV		23,072						23.072
		VV		Součet						23.072
81	K		997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43.345	909.00	39,400.61	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655						
		VV		podsypy						
		VV		43,345						43.345
		VV		Součet						43.345
D		998		Přesun hmot	55,011.40					
82	K		998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	112.353	489.63	55,011.40	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001						
D		PSV		Práce a dodávky PSV	245,276.34					
D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5,132.69					
83	K		711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	8.400	34.16	286.94	CS ÚRS 2024 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,60+1,40)*2*1,40		8.400			
		VV	Součet		8.400			
84	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0.003	92,095.93	276.29	CS ÚRS 2024 01
		VV	8,4*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0.003			
85	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	8.400	190.63	1,601.29	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,60+1,40)*2*1,40		8.400			
		VV	Součet		8.400			
86	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	10.080	176.01	1,774.18	CS ÚRS 2024 01
		VV	8,4*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		10.080			
87	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	8.400	79.99	671.92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161273					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 22					
		VV	vypouštěcí šachta AŠ-1					
		VV	(1,60+1,40)*2*1,40		8.400			
		VV	Součet		8.400			
88	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	10.256	41.92	429.93	CS ÚRS 2024 01
		VV	8,4*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		10.256			
89	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	45.432	2.03	92.14	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711201					
	D	715	Izolace proti chemickým vlivům				64,824.57	
90	K	715101813	Odstranění izolací v ploše přes 1 m2 fólií	m2	173.987	307.12	53,434.89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/715101813					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 01					
		VV	3,14*6,90*6,90		149.495			
		VV	2*3,14*6,50*0,60		24.492			
		VV	Součet		173.987			
91	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1.740	778.26	1,354.17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
92	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1.740	374.12	650.97	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
93	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	26.100	15.16	395.68	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	1,74*15 "Přepočtené koeficientem množství		26.100			
94	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1.740	5,166.01	8,988.86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
	D	762	Konstrukce tesařské				130,000.00	
95	K	762-R01	Dodávka a montáž montované dřevostavby - strojovna technologie	soubor	1.000	130,000.00	130,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762-R01					
		VV	výkr.č. D.1.2. - 19					
		VV	1		1.000			
		VV	Součet		1.000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				45,319.08	
96	K	767-R02	Z/6 - Dodávka a montáž dvoudílného ocelového poklopu 2 x 600 x 1000 mm	ks	1.000	45,319.08	45,319.08	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767-R02					
VV			výkr.č. D.1.2. - 01					
VV			výkr.č. D.1.2. - 22					
VV			vypouštěcí šachta AŠ-1					
VV			1		1.000			
VV			Součet		1.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt:
SO02 - Technologie

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obecní úřad Ruda nad Moravou

Uchazeč:
GHC Invest s.r.o.

Projektant:
Michal Pospíšil

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.06.2024

00303313
CZ00303313

60464496
CZ60494496

65912535
CZ7404195678

Cena bez DPH		2,055,894.93	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2,055,894.93	21.00%	431,737.94
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2,487,632.87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: SO02 - Technologie

Místo:
Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou
Uchazeč: GHC Invest s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: Michal Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2,055,894.93
HSV - Práce a dodávky HSV		1,569,649.93
4 - Vodorovné konstrukce		565,720.00
8 - Trubní vedení		1,003,929.93
PSV - Práce a dodávky PSV		486,245.00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		5,625.00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		5,020.00
776 - Podlahy povlakové		475,600.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: SO02 - Technologie

Místo:

Datum: 14.06.2024

Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou

Projektant: Michal Pospíšil

Uchazeč: GHC Invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2,055,894.93

DHSVPráce a dodávky HSV

1,569,649.93

D4Vodorovné konstrukce

565,720.00

1	K	45150101	Nerezový přelivný žlábek vč. plastové mřížky a osazení	mb	42.000	12,000.00	504,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/45150101								
2	K	45150102	mřížka barevná segmentová plastová š. 245mm, v. 35 mm	mb	42.000	1,260.00	52,920.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/45150102								
3	K	45150103	rohová deska bílá 45 st. k přelivným žlábkům 245 mm, v. 35 mm	ks	8.000	1,100.00	8,800.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/45150103								

D8Trubní vedení

1,003,929.93

4	K	8.2.01.0900	PVC-U T-kus 90° 90x90x90	ks	5.000	289.00	1,445.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.01.0900								
5	K	8.2.03.0410	PVC-U T-kus 90° redukovaný 50x32x50	ks	1.000	68.00	68.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.03.0410								
6	K	8.2.03.0700	PVC-U T-kus 90° redukovaný 75x32x75	ks	1.000	193.00	193.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.03.0700								
7	K	8.2.03.0800	PVC-U T-kus 90° redukovaný 75x50x75	ks	1.000	193.00	193.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.03.0800								
8	K	8.2.03.0950	PVC-U T-kus 90° redukovaný 90x50x90	ks	1.000	280.00	280.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.03.0950								
9	K	8.2.03.1100	PVC-U T-kus 90° redukovaný 110x50x110	ks	2.000	479.00	958.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.03.1100								
10	K	8.2.08.0630	PVC-U T-kus 45° 63x63x63	ks	1.000	174.00	174.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.08.0630								
11	K	8.2.08.0750V	PVC-U T-kus 45° (VDL) 75x75x75	ks	1.000	588.00	588.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.08.0750V								
12	K	8.2.08.0900V	PVC-U T-kus 45° (VDL) 90x90x90	ks	5.000	1,334.00	6,670.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.08.0900V								
13	K	8.2.08.1100	PVC-U T-kus 45° 110x110x110	ks	2.000	2,166.00	4,332.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.08.1100								
14	K	8.2.08.1250V	PVC-U T-kus 45° (VDL) 125x125x125	ks	1.000	2,178.00	2,178.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.08.1250V								
15	K	8.2.25.0500	PVC-U Koleno 90° 50x50	ks	2.000	44.00	88.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.25.0500								
16	K	8.2.25.0750	PVC-U Koleno 90° 75x75	ks	4.000	120.00	480.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.25.0750								
17	K	8.2.25.0900	PVC-U Koleno 90° 90x90	ks	11.000	192.00	2,112.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.25.0900								
18	K	8.2.25.1100	PVC-U Koleno 90° 110x110	ks	5.000	305.00	1,525.00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.25.1100					
19	K	8.2.30.0500	PVC-U Koleno 45° 50x50	ks	10.000	46.00	460.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.30.0500					
20	K	8.2.30.0630	PVC-U Koleno 45° 63x63	ks	5.000	75.00	375.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.30.0630					
21	K	8.2.30.0750	PVC-U Koleno 45° 75x75	ks	6.000	121.00	726.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.30.0750					
22	K	8.2.30.0900	PVC-U Koleno 45° 90x90	ks	7.000	191.00	1,337.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.30.0900					
23	K	8.2.30.1100	PVC-U Koleno 45° 110x110	ks	10.000	308.00	3,080.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.2.30.1100					
24	K	8.3.05.0340	PVC-U Redukce krátká 32x25	ks	2.000	10.00	20.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.0340					
25	K	8.3.05.0660	PVC-U Redukce krátká 63x50	ks	2.000	25.00	50.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.0660					
26	K	8.3.05.0770	PVC-U Redukce krátká 75x50	ks	2.000	49.00	98.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.0770					
27	K	8.3.05.0780	PVC-U Redukce krátká 75x63	ks	3.000	44.00	132.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.0780					
28	K	8.3.05.0900	PVC-U Redukce krátká 90x50	ks	2.000	77.00	154.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.0900					
29	K	8.3.05.0910	PVC-U Redukce krátká 90x63	ks	5.000	77.00	385.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.0910					
30	K	8.3.05.0920	PVC-U Redukce krátká 90x75	ks	3.000	74.00	222.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.0920					
31	K	8.3.05.1130	PVC-U Redukce krátká 110x90	ks	3.000	131.00	393.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.1130					
32	K	8.3.05.1270	PVC-U Redukce krátká 125x110	ks	2.000	179.00	358.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.05.1270					
33	K	8.3.15.1750	PVC-U Přechodka lepení x vnější závit 90/110x4"	ks	2.000	275.00	550.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.3.15.1750					
34	K	8.6.15.0025B	PVC-U Ventil kulový 2x šroubení, těsnění EPDM+HDPE 25	ks	7.000	207.00	1,449.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.15.0025B					
35	K	8.6.15.0050B	PVC-U Ventil kulový 2x šroubení, těsnění EPDM+HDPE 50	ks	4.000	355.00	1,420.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.15.0050B					
36	K	8.6.60.0050	PVC-U Klapka zpětná 2x šroubení, těsnění EPDM 50	ks	1.000	381.00	381.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.60.0050					
37	K	8.6.63.3075	PVC-U Klapka zpětná mezipřírubová s pružinou + přírubový komplet, těsnění EPDM 75	ks	2.000	1,894.99	3,789.98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.63.3075					
38	K	8.6.63.3090	PVC-U Klapka zpětná mezipřírubová s pružinou + přírubový komplet, těsnění EPDM 90	ks	1.000	2,153.84	2,153.84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.63.3090					
39	K	8.6.63.3110	PVC-U Klapka zpětná mezipřírubová s pružinou + přírubový komplet, těsnění EPDM 110	ks	1.000	2,584.86	2,584.86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.63.3110					
40	K	8.6.70.5075B	PVC-U Uzavírací klapka + přírubový komplet výrobce Pimtas, těsnění EPDM 75	ks	3.000	2,758.00	8,274.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.70.5075B					
41	K	8.6.70.5090B	PVC-U Uzavírací klapka + přírubový komplet výrobce Pimtas, těsnění EPDM 90	ks	9.000	3,334.00	30,006.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.70.5090B					
42	K	8.6.70.5110B	PVC-U Uzavírací klapka + přírubový komplet výrobce Pimtas, těsnění EPDM 110	ks	1.000	3,587.00	3,587.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.6.70.5110B					
43	K	8.9.00.0090	PVC-U Průhled Netvitc 90	ks	1.000	2,826.00	2,826.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.9.00.0090					
44	K	8.LC1000T	PVC-U Čistidlo Tangit 1l	ks	6.000	515.00	3,090.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.LC1000T					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	8.LL1000T	PVC-U Lepidlo Tangit 1Kg	ks	15.000	905.00	13,575.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.LL1000T					
46	K	8.TL5032016	PVC-U Trubka tlaková PN10 32x1,6	m	25.000	43.00	1,075.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5032016					
47	K	8.TL5040019	PVC-U Trubka tlaková PN10 40x1,9	m	6.000	50.00	300.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5040019					
48	K	8.TL5050024	PVC-U Trubka tlaková PN10 50x2,4	m	47.000	80.00	3,760.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5050024					
49	K	8.TL5063030	PVC-U Trubka tlaková PN10 63x3,0	m	12.000	117.00	1,404.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5063030					
50	K	8.TL5075036	PVC-U Trubka tlaková PN10 75x3,6	m	24.000	159.00	3,816.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5075036					
51	K	8.TL5090043	PVC-U Trubka tlaková PN10 90x4,3	m	30.000	269.00	8,070.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5090043					
52	K	8.TL5110042	PVC-U Trubka tlaková PN10 110x4,2	m	40.000	275.00	11,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5110042					
53	K	8.TL5125048	PVC-U Trubka tlaková PN10 125x4,8	m	3.000	389.00	1,167.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8.TL5125048					
54	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	41.000	60.50	2,480.50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161141					
55	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	41.615	46.00	1,914.29	CS ÚRS 2024 01
56	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	14.000	75.40	1,055.60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871171141					
57	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	14.210	72.90	1,035.91	CS ÚRS 2024 01
58	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	10.000	94.00	940.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871181141					
59	M	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	10.150	113.00	1,146.95	CS ÚRS 2024 01
60	K	87150101	Bazénový laminátový pískový filtr vícevrstvý pr. 1200 mm, praní vodou, Q=33 m3/h, v=30m3/h/m2, výška filtr. náplně - 1m, prac. tlak 2.5 kg/cm2, vč. bočního víka pr. 225 mm (ad.B2), vč. odvzdušnění	kpl	1.000	117,000.00	117,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150101					
61	K	87150102	filtrační písek křemičitý pro filtry , B2	kg	1,675.000	10.00	16,750.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150102					
62	K	87150103	ovládací pětiventilová baterie pr. 75	kpl	1.000	25,000.00	25,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150103					
63	K	87150104	B3 Automatická měřicí a regulační stanice pro kontinuální měření a regulaci volného chloru, pH s měřením Redoxu a teploty, kompletní zařízení na desce k instalaci na zeď, vč. 2x magnet. membr. čerp. s nastavitelným výkonem pro pH a NaClO, vč. připojovacích	kpl	1.000	185,000.00	185,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150104					
64	K	87150105	Dávkovací čerpadlo koagulantu - samonasávací hadičkové čerpadlo s pružinovým rotorem, nastavitelný výkon, časové relé, připojení na hlídání hladin, ukazatel prázdné nádoby, externí signál při prázdné nádobě, tlačítko rychlého plnění, čerpací výkon 150/250	kpl	1.000	16,800.00	16,800.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150105					
65	K	87150106	záchytné jímky pro nádoby s chemikálií	ks	3.000	750.00	2,250.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150106					
66	K	87150107	Oběhové čerpadlo filtrace bazénu 1,91 kW, 400/690V, Q=26,5 m3/h, H=10m v.s., litinové, s vlas. přír. předfiltrem (ad.B1)	kpl	2.000	16,000.00	32,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150107					
67	K	87150108	DT dnová tryska pro foliové bazény	kpl	5.000	1,500.00	7,500.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150108					
68	K	87150109	DV2 dnová výpusť pro folii, 33,5 m3/h, příp. 110, nerez	kpl	3.000	20,000.00	60,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150109					
69	K	87150111	SS2 - stěnové sání 40 m3/h, příp. 90, s přírubou pro folii	kpl	2.000	7,306.00	14,612.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	87150114	Z1 - nerezové madlo typové	kpl	2.000	15,000.00	30,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150114					
71	K	87150115	Z5 - nerezový vodní ježek	kpl	1.000	45,000.00	45,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150115					
72	K	87150117	B6 systém hlídání hladin v AJ	kpl	1.000	15,000.00	15,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150117					
73	K	87150118	B8 domácí vodárna pro sprchy - vícestupňové samonasávací čerpadlo s tlak. nádobou 4 l a fr. měničem, 230V, 1,0 kW, 2 m3/h, h = 40m, připojení 1" - 3/4"	kpl	1.000	18,000.00	18,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150118					
74	K	87150128	B7 čerpadlo pro odběr vzorkové vody pro desku MaR, 4m3/h, 230V, 0,46/0,23 kW	ks	1.000	8,000.00	8,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150128					
75	K	87150133	VV stěnová vtoková mušle pro vzorkovou vodu z bazénu mosaz, nerez vč. připojení	ks	2.000	3,000.00	6,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150133					
76	K	87150134	B5 vodoměr pro dopouštění vody do AJ DN 25,32 vč. šroubení	ks	2.000	6,200.00	12,400.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150134					
77	K	87150152	B4 čerpadlo atrakcí - Q= 8,5 m3/h, H=10m v.s., s vlas. přír. předfiltrem	kpl	1.000	13,500.00	13,500.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150152					
78	K	87150302	Montážní práce na technologii, filtry, čerpadla, rozvody	hod	150.000	750.00	112,500.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150302					
79	K	87150303	Provedení tlakových zkoušek technologických rozvodů, vč. materiálu (zátky, přechodky apd.)	hod	20.000	750.00	15,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150303					
80	K	87150303.1	Pomocný montážní materiál uchycovací, objímky plastové, ocelové, vruty, hmoždinky, kotvy, konzole, šrouby, podložky, matky - pro strojovny a potrubní rozvody technologie - komplet	kpl	1.000	23,000.00	23,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150303.1					
81	K	87150304	Práce spojené se zprovozněním technologie bazénu, vč. dodávky provozních chemikálií (NaClO, korektor pH, vložkovač) á 30 l - plavecký bazén	kpl	1.000	15,000.00	15,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150304					
82	K	87150305	Aktualizace provozního řádu	ks	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150305					
83	K	87150306	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150306					
84	K	87150307	Přesuny hmot pro technologii	kpl	1.000	25,000.00	25,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150307					
85	K	87150321	Úprava přívodu vody	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150321					
86	K	87150322	přepojení na stávající přívod vody pro plavecký bazén	kpl	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150322					
87	K	87150323	dnová výpust brodítko vč. nerezové mřížky	kpl	1.000	4,542.00	4,542.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150323					
88	K	87150324	přepad brodítko - stěnový	kpl	1.000	650.00	650.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150324					
89	K	87150325	sprcha nerezová, vč. výtoku na hadici a nerez patek pro betonáž	kpl	1.000	19,000.00	19,000.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150325					
90	K	87150326	armaturní plastová šachta pro brodítko 500 x 500 s poklopem	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/87150326					

D PSV

Práce a dodávky PSV

486,245.00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5,625.00

91	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	kus	1.000	419.00	419.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722230101					
92	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	4.000	827.00	3,308.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722230103					
93	K	722230104	Ventil přímý G 5/4" se dvěma závit	kus	1.000	1,400.00	1,400.00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722230104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1.000	498.00	498.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231074								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							5,020.00	
95	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1.000	2,270.00	2,270.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211602								
96	K	725821325	Baterie stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1.000	2,750.00	2,750.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821325								
D 776 Podlahy povlakové							475,600.00	
97	K	77650101	foliování bazénové vany PVC - P hladká, zesílená syntetickým vláknem + geotextilie 500 g/m2	m2	60.000	2,000.00	120,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/77650101								
98	K	77650102	foliování bazénové vany PVC - P protiskluz, zesílená syntetickým vláknem + geotextilie 500 g/m1	m2	160.000	2,200.00	352,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/77650102								
99	K	77650103	poplastovaný plech pro překrytí dilatačních spar dětského bazénu pod fólií, vč. montáže	m2	5.000	720.00	3,600.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/77650103								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt:
SO03 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obecní úřad Ruda nad Moravou

Uchazeč:
GHC Invest s.r.o.

Projektant:
Michal Pospíšil

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.06.2024

00303313
CZ00303313

60464496
CZ60494496

65912535
CZ7404195678

Cena bez DPH		284,132.32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	284,132.32	21.00%	59,667.79
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	343,800.11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: SO03 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou
Uchazeč: GHC Invest s.r.o.

Datum: 14.06.2024
Projektant: Michal Pospíšil
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	284,132.32
PSV - Práce a dodávky PSV	184,311.50
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	151,542.00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	32,769.50
M - Práce a dodávky M	99,820.82
21-M - Elektromontáže	4,279.20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	95,541.62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt: SO03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 14.06.2024

Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou

Projektant: Michal Pospíšil

Uchazeč: GHC Invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							284,132.32	
D PSV Práce a dodávky PSV							184,311.50	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							151,542.00	
1	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1.000	559.40	559.40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210002								
2	M	3571313501	Rozvodnice na omítku R02 dle schena - kompletní, IP 55/20	kus	1.000	36,185.10	36,185.10	CS ÚRS 2024 01
3	M	357131350361	Sestava měření hladin s magnetickými spínači a přenosem hladin (vyhodnocovací jednotka, magnetický snímač hladiny v jímce)	kus	1.000	11,701.50	11,701.50	CS ÚRS 2024 01
4	K	741910513	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg	set	1.000	2,523.10	2,523.10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910513								
5	M	15411085	profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 20x20x3mm	t	0.500	26,077.70	13,038.85	CS ÚRS 2024 01
6	K	742811110	Popis štítků v rozváděči	set	2.000	172.10	344.20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742811110								
7	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1.000	225.10	225.10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231012								
8	M	3457143101	Svorkovnice HOP	kus	1.000	538.30	538.30	CS ÚRS 2024 01
9	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	5.000	159.40	797.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910411								
10	M	345754910	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62 vč. konzol - kompletní	ks	2.500	125.90	314.75	CS ÚRS 2024 01
11	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	10.000	97.30	973.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511								
12	M	345718340	lišta elektroinstalační vkladací 22 x 20 - bezhalogenidová	ks	5.000	50.10	250.50	CS ÚRS 2024 01
13	M	3457183601	lišta elektroinstalační vkladací 40 x 15 - bezhalogenidová	ks	5.000	86.90	434.50	CS ÚRS 2024 01
14	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	10.000	47.90	479.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110041								
15	M	345710200	trubka elektroinstalační ohebná kovová 3313	m	10.000	99.00	990.00	CS ÚRS 2024 01
16	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	10.000	54.00	540.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110042								
17	M	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová 3323	m	10.000	154.90	1,549.00	CS ÚRS 2024 01
18	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	160.000	36.70	5,872.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110053								
19	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná HDPE+LDPE DN 63	m	160.000	29.20	4,672.00	CS ÚRS 2024 01
20	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	140.000	35.80	5,012.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122024								
21	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	140.000	198.40	27,776.00	CS ÚRS 2024 01
22	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženývolně plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	10.000	26.00	260.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122011								
23	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	10.000	10.70	107.00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	30.000	28.80	864.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015					
25	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	30.000	13.60	408.00	CS ÚRS 2024 01
26	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	70.000	30.10	2,107.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016					
27	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	70.000	21.80	1,526.00	CS ÚRS 2024 01
28	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	220.000	38.60	8,492.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122031					
29	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	220.000	22.20	4,884.00	CS ÚRS 2024 01
30	K	7411220311	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený volně plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	100.000	38.00	3,800.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7411220311					
31	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	100.000	35.60	3,560.00	CS ÚRS 2024 01
32	K	210800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	30.000	3.90	117.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210800012					
33	M	341408410	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2	m	30.000	7.40	222.00	CS ÚRS 2024 01
34	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	30.000	24.50	735.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
35	M	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2	m	25.000	16.70	417.50	CS ÚRS 2024 01
36	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	30.000	31.30	939.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130021					
37	K	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 na svorkovnici	kus	4.000	27.40	109.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130023					
38	K	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí venkovní/mokré	kus	2.000	139.30	278.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251					
39	M	345354030	spínače jednopólový 10A, IP44	kus	2.000	117.00	234.00	CS ÚRS 2024 01
40	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	10.000	98.20	982.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313002					
41	M	345511400	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A IP44	kus	10.000	129.30	1,293.00	CS ÚRS 2024 01
42	K	210200009	Svítilno nástěnné a stropní (vnitřní dřevostavba)	kus	1.000	112.60	112.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210200009					
43	M	3482133001	svítidlo LED 3200lm, 40W, neutrální bílá, IP65	kus	1.000	1,760.80	1,760.80	CS ÚRS 2024 01
44	K	210200009.1	Svítilno nástěnné a stropní	kus	1.000	112.80	112.80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210200009.1					
45	M	3482133001.1	nouzové svítidlo LED 8W, 3hod, IP65 s označením směru úniku kompletní	kus	1.000	1,348.50	1,348.50	CS ÚRS 2024 01
46	K	210200009.2	Svítilno nástěnné a stropní (vstup)	kus	1.000	112.60	112.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210200009.2					
47	M	3482133001.2	Svítilno LED 2050lm, 24W, IP54	kus	1.000	869.30	869.30	CS ÚRS 2024 01
48	K	7428111001	Dobrojení stáv. rozváděče 3F jističem	set	1.000	1,114.40	1,114.40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7428111001					
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž					
							32,769.50	
49	K	2102200021	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu, v zemi drátem nebo lanem do 10 mm	m	150.000	64.70	9,705.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2102200021					
50	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	150.000	42.70	6,405.00	CS ÚRS 2024 01
51	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	40.000	45.10	1,804.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220022					
52	M	354410720	drát průměr 8 mm AlMgSi	m	40.000	42.70	1,708.00	CS ÚRS 2024 01
53	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	36.000	67.50	2,430.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/743622100					
54	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	20.000	14.40	288.00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	30.000	10.50	315.00	CS ÚRS 2024 01
56	M	354414150	podpěra vedení PV	kus	6.000	16.60	99.60	CS ÚRS 2024 01
57	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	16.000	129.30	2,068.80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220302					
58	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	12.000	10.50	126.00	CS ÚRS 2024 01
59	M	354418950.1	svorka připojovací SK k připojení kovových částí	kus	4.000	14.40	57.60	CS ÚRS 2024 01
60	K	741430001	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci	kus	2.000	170.50	341.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741430001					
61	M	35441050	jímač pomocný 1000 mm AlMgSi	kus	2.000	520.40	1,040.80	CS ÚRS 2024 01
62	K	743624300	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	15.000	144.90	2,173.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/743624300					
63	K	743629300	Montáž -štítek k označení svodu a připojení	kus	2.000	48.30	96.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/743629300					
64	M	562890200	označovací štítek	kus	2.000	10.00	20.00	CS ÚRS 2024 01
65	K	743629300.1	Montáž upozorňujících a výstražných tabulek	kus	2.000	48.30	96.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/743629300.1					
66	M	562890200.1	Výstražné a upozorňující tabulky plastové	kus	2.000	46.80	93.60	CS ÚRS 2024 01
67	K	74399110011	napojení vodivých částí na uzemňovací soustavu	set	2.000	1,114.40	2,228.80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/74399110011					
68	K	7439911001	Napojení rozváděčů, HOP a neživých částí na uzemnění	set	1.000	1,671.60	1,671.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7439911001					
D M Práce a dodávky M							99,820.82	
D 21-M Elektromontáže							4,279.20	
69	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	12.000	222.90	2,674.80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112111					
70	M	3457142601	krabice elektroinstalační do 5x4, 4 vývody, IP44	kus	12.000	133.70	1,604.40	CS ÚRS 2024 01
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							95,541.62	
71	K	2100308037	Pomocný materiál - sádra, vruty, vrtáky, hřeby a pod	set	1.000	5,014.90	5,014.90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/2100308037					
72	K	460150143	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	140.000	221.80	31,052.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460150143					
73	K	460421011	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 15 cm	m	140.000	71.00	9,940.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460421011					
74	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	140.000	13.40	1,876.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460490012					
75	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	140.000	60.60	8,484.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460560143					
76	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových průměru do 8 mm	kus	200.000	17.70	3,540.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460690031					
77	M	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0.200	979.60	195.92	CS ÚRS 2024 01
78	K	7418110295	Koordinace se zapojení technologických spotřebičů v objektu	set	1.000	1,671.60	1,671.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7418110295					
79	K	741811021	Koordinace s napojení uzemnění nerezových žlabů, zábradlí, sprch a pod.	set	1.000	8,358.20	8,358.20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811021					
80	K	741812043	Hlavní a doplňující pospojování v objektu a mimo něj v rozsahu objektu	set	1.000	2,228.90	2,228.90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741812043					
81	K	741810003	Vychozí revize	kus	1.000	10,587.10	10,587.10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003					
82	K	74181001	Spolupráce s revizním technikem	kus	1.000	4,234.80	4,234.80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/74181001					
83	K	7418100111	Přemístění a napojení rozváděče vrtů do objektu, vč s napojením (spojkováním), prodloužením kabelů	set	1.000	8,358.20	8,358.20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/7418100111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětský bazén Ruda nad Moravou
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obecní úřad Ruda nad Moravou

Uchazeč:
GHC Invest s.r.o.

Projektant:
Michal Pospíšil

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

IČ: 00303313
DIČ: CZ00303313

IČ: 60464496
DIČ: CZ60494496

IČ: 65912535
DIČ: CZ7404195678

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			250,000.00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	250,000.00	21.00%	52,500.00
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	302,500.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 14.06.2024

Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou

Projektant: Michal Pospíšil

Uchazeč: GHC Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	250,000.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	250,000.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	40,000.00
VRN4 - Inženýrská činnost	130,000.00
VRN6 - Územní vlivy	25,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětský bazén Ruda nad Moravou

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 14.06.2024

Zadavatel: Obecní úřad Ruda nad Moravou

Projektant: Michal Pospíšil

Uchazeč: GHC Invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							250,000.00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							250,000.00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							55,000.00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000								
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1.000	15,000.00	15,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000								
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
4	K	013274000	Pasportizace objektu před započatím prací	soubor	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000								
5	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	soubor	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284000								
D VRN3 Zařízení staveniště							40,000.00	
6	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1.000	30,000.00	30,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000								
7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000								
D VRN4 Inženýrská činnost							130,000.00	
8	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1.000	30,000.00	30,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000								
9	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1.000	100,000.00	100,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000								
D VRN6 Územní vlivy							25,000.00	
10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1.000	25,000.00	25,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST